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Die neue Kaindl 
Boards Kollektion 2025

Von Salzburg aus erobert Kaindl mit seinen Produkten die Welt. 
Über viele Jahrzehnte hinweg erwirbt das Traditionsunternehmen 
Kompetenzen in der Gestaltung ansprechender Materialien für den 
dekorativen Innenausbau. Ein fortwährender Austausch mit dem 
verarbeitenden Gewerbe gewährleistet ein tiefes Verständnis für 
Dekore und Oberflächen. Daher finden sich im Sortiment von Kaindl 
stets eine gelungene Mischung aus zeitlosen Klassikern und anspre-
chenden, modernen Trends. Auch die neue dekorative Kollektion 
von Kaindl gibt Verarbeitern eine breite Auswahl an Dekoren und 
Oberflächen an die Hand, mit der unterschiedliche Kundenwünsche 
realisiert werden können. 

Die Kollektion
Moderne Küchen, reduzierte Wohnzimmer, Schlafzimmer zum Wohl-
fühlen und Entspannen oder Büroräume für das fokussierte Arbei-
ten: Verschiedene Räume stellen unterschiedliche Ansprüche an die 
benötigte Einrichtung. Umso wichtiger für Verarbeiter ist daher eine 
Auswahl an Dekoren und Oberflächen, die einerseits mit Übersicht-
lichkeit überzeugt und gleichzeitig einen breiten Anwendungsspiel-
raum eröffnet. Der neuen BOARDS-Kollektion von Kaindl gelingt 
diese Gradwanderung. Innerhalb der Kollektion sorgen WOODline, 
ARTline und COLOURline für eine übersichtliche Struktur. Jede dieser 
„lines“ versammelt unter sich unterschiedliche Holz-, Material- und  
Uni-Dekore, mit denen Raumkonzepte umgesetzt werden können. 

Anti-Fingerprint-Oberfläche 
Ein besonderes Feature der Kollektion sind ausgewählte Dekore der 
COLOURline, die über Anti-Fingerprint-Eigenschaften verfügen. Ihr 
besonderer Aufbau lässt Oberflächen entstehen, auf denen keine Fin-
gerabdrücke zurückbleiben. Die Dekore eignen sich ideal für den Ein-
satz im hochwertigen Möbelbau, indem sie nicht nur optisch elegant 
überzeugen, sondern auch mit dieser ansprechenden technischen 
Eigenschaft punkten. Die Auswahl der Dekore in Kombination mit der 
Anti-Fingerprint-Eigenschaft erlaubt es, durch unterschiedliche Farb- 
und Oberflächenzusammensetzungen Räume voller Charme und 
Charakter entstehen zu lassen. 

Ausgewählte Dekore der neuen BOARDS Kollektion von Kaindl sind 
als Teil des All-In Sortiments von JAF in ganz Österreich schnell ver-
fügbar. Die Dekore stehen Ihnen als beschichtete Platte in 19 mm und 
im Verbund mit Schichtstoff sowie als Kante zur Verfügung.  

Das JAF-Lagersortiment auf einen Blick
	> Mehr als 210 Kaindl-Dekore kurzfristig verfügbar
	> 19 mm - inklusive Kante & Schichtstoff
	> Zusatzsortiment für ausgewählte Dekore  

auch in 8 und 25 mm verfügbar
	> Kurze Lieferzeiten
	> Absolute Planungssicherheit und kein Mindermengen-Zuschlag
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Abbildung Titelseite: K2775 Eiche Relief Ginger GR
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Kaindl Boards Kollektion 2025
COLOURline

COLOURline      
Classic

1101 Weiß MN 1101 Weiß SM

1101 Weiß PE 1570 Diamant-Weiß MN 2098 Ceramic Red MN

2109 Elfenbein MN 2112 Hellgrau MN 2162 Graphitgrau MN

2162 Graphitgrau PE 2164 Anthrazit MN 2164 Anthrazit PE

2166 Basalt MN 2166 Basalt PE 2171 Achatgrau MN
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2190 Schwarz MN 2190 Schwarz PE 2191 Grau MN

2199 Urban Black MN 2507 Magnolia MN 2514 Elfenbein MN

17005 Polarweiß MN 20244 Petrol MN 22192 Black Blue MN

22458 Avocado Green MN 22620 Dark Forest MN 22810 Coralle MN

22811 Sky MN 22812 Jade MN 22860 Trüff el Beige MN
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COLOURline      
Classic

22861 Saba Grün MN 22862 Karibik Blau MN

22863 Safran Gelb MN 22864 Curcuma Gelb MN 22865 Sahara Beige MN

22866 Mandarin Orange MN 22867 Red Curry MN 22868 Maracuja Rot MN

22869 Arosa Violett MN 22870 Ultraweiss MN 22871 Stone Beige MN

22872 Powder Pink MN 23878 Schiefergrau MN 24230 Lehmgrau MN

Kaindl Boards Kollektion 2025
COLOURline
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25196 Blue Avio MN 25717 Terre MN 25718 Marocco Blue MN

25720 Graphite Blue MN 25722 Storm Grey MN 25726 Sepia Brown MN

25727 Acai MN 25728 Dark Brown MN 25735 Black Green MN

25736 Moosgrün MN 25737 Verde MN 26299 Kobaltgrau MN

26577 Kiesel MN 27010 Terragrau MN 27018 Kristallweiss MN
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COLOURline      
Classic

27045 Champagner MN 27049 Kaschmir MN

27060 Nebelgrau MN 27068 Silk MN 27166 Taupe MN

27193 Platingrau MN 28031 Weißgrau MN 2K519 Iconic Grey MN

COLOURline      
Creative

1570 Diamant-Weiß UM 1570 Diamant-Weiß SU

2166 Basalt DP 2190 Schwarz AE 2190 Keramik Schwarz CN

Kaindl Boards Kollektion 2025
COLOURline
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26577 Kiesel UM 27010 Terragrau GR 27018 Kristallweiß UM

27018 Kristallweiß DP 27045 Champagner UM 27045 Champagner SU

27045 Champagner GR 27049 Kaschmir UM 27049 Kaschmir DP

27049 Kaschmir GR 27166 Taupe UM
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Optifaced      
Board

1570 Diamant-Weiß OF 2162 Graphitgrau OF

2166 Basalt OF 2171 Achatgrau OF 2190 Schwarz OF

2507 Magnolia OF 22860 Trüff el Beige OF 22861 Saba Grün OF

22862 Karibik Blau OF 22866 Mandarin Orange OF 25735 Black Green OF

27018 Kristallweiß OF 27045 Champagner OF 27049 Kaschmir OF

Kaindl Boards Kollektion 2025
Optifaced Board
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Optiboard

1570 Diamant-Weiß OM 2162 Graphitgrau OM

2166 Basalt OM 2171 Achatgrau OM 2190 Schwarz OM

2507 Magnolia OM 22192 Black Blue OM 25726 Sepia Brown OM

25727 Acai OM 25735 Black Green OM 27018 Kristallweiß OM

27045 Champagner OM 27049 Kaschmir OM 27166 Taupe OM

Kaindl Boards Kollektion 2025
Optiboard
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WOODline
Classic

3306 Ahorn Murnau BS 3375 Ahorn BS

3391 Buche BS 3396 Astfi chte AN 32339 Nuss Tortona AN

32360 Eiche Castell AN 34038 Eiche Sonoma hell AT 34138 Eiche Sanremo Tabacco AN

35252 Chalet Eiche AT 37307 Eiche Natur AN 37706 Kernbuche MN

37744 Lavare AT 37745 Mongori Eiche AT 37755 Noce Sizilia BS

Kaindl Boards Kollektion 2025
WOODline
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38932 Wildeiche AN K2240 Eiche Cordoba Moderno AN K2241 Eiche Cordoba Crema AN

K2405 Polar Pine Urus AT K2413 Zermatt Castor AN K2414 Zermatt Vispa AN

K2759 Eiche Summerfi eld Dawn AN K2760 Eiche Summerfi eld Dusk AN K2761 Eiche Lucey Moody AN

K2762 Eiche Lucey Calm AN K2774 Eiche Relief Pimento GR K2775 Eiche Relief Ginger GR

K2776 Eiche Relief Cardamom GR K2814 Eiche Castilla Zamora AN K2815 Eiche Castilla Toledo AN
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WOODline
Classic

K2816 Eiche Vendela Mindo AN K2817 Fichte Taiga AT

K2818 Nuss Umbra AN K2821 Eiche Vendela Canoa AN K2824 Eiche Eclipse Moon GR

K2825 Eiche Eclipse Sun GR K2826 Noce Novel GR K2827 Esche Limpido Gold AT

K2828 Esche Limpido Nature AT K2829 Nuss Bruna Forte AN K2830 Nuss Bruna Naturale AN

K2831 Eiche Pallidus AN K2832 Ulme Isar AN K4325 Alpin Eiche Snow AW

Kaindl Boards Kollektion 2025
WOODline
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K4335 Stadtberg Buche Creme MN K4347 Cottage Pine Antique AT K4410 Native Oak Light AW

K4433 Native Oak Classic AW K4447 Eiche Antique Expressive AN K4949 Fichte Antik Expressive AT

K5280 Nuss Gasperi Predazzo AN K5283 Eiche Salzburg Fresh AN K5896 Eiche Elegant AN

WOODline
Natural

34056 Steinesche SU 34136 Eiche Sanremo Natur RV

34139 Eiche Sanremo Sand RV 34140 Eiche Sanremo Classic RV 34141 Eiche Sanremo Bronze RV
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WOODline
Natural

37769 Hochland Esche SU 37965 Ulme SU

37967 Kirsche Piemont SU K2349 Eiche Evoke Infi nity IR K2406 Abies Shine AI

K2442 Eiche Evoke Light IR K2443 Abies Clay AI K2444 Abies Cara AI

K2665 Abies Taverna AI K2737 Eiche Cremona Cotta OC K2738 Eiche Cremona Torro OC

K2739 Eiche Cremona Cannolo OC K2751 Eiche Aviva Dew AE K2752 Eiche Aviva Vernal AE

Kaindl Boards Kollektion 2025
WOODline
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K2753 Eiche Aviva Balm AE K2754 Eiche Aviva Breeze AE K2773 Eiche Cremona Tartufo OC

K2795 Eiche Aviva Siena AE K4420 Eiche Evoke Classic IR K4421 Eiche Evoke Trend IR

K5412 Eiche Endgrain Raw RO K5413 Eiche Endgrain Cognac RO K5414 Eiche Endgrain Classic RO

K5573 Eiche Evoke Coast IR K5574 Eiche Evoke Sunset IR
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ARTline
FabricART

2164 Anthrazit GT K2822 Textil Lino Fosco GT

K2823 Textil Lino Crema GT

ARTline
MetalART

34321 Oxid DP 55800 Titan One Anthrazit GT

K2878 Cross Perlmutt GT K2879 Cross Gold GT K4399 Rusty Iron Ocean DP

K5579 Oxid Dark Brown DP K5801 Cross Brass GT K5802 Cross Steel GT

Kaindl Boards Kollektion 2025
ARTline
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ARTline
ConcreteART

42207 Beton Terragrau DP 42238 Beton Art Infi nity DP

42364 Beton Sand DP 44374 Beton Art Opalgrau DP 44375 Beton Art Perlgrau DP

44405 Beton Art Schiefergrau DP 44406 Beton Art Weiß DP 44407 Beton Art Platin DP

ARTline
StoneART

K2755 Travertin Umbria CN K2875 Basanit Sand CN

K2876 Basanit Beige CN K2877 Schiefer Vulcano CN K4892 Pietra Grey DP
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Beschichtete Platte Schichtstoff ABS Kante

2.800 x 2.070 mm
2.790 x 1.300 mm (OM)

3.050 x 1.350 mm
3.050 x 1.320 mm 

(OM, OF)

75 lfm (2,0 mm),
50/150 lfm (OM)

Stärke (mm) B x S (mm)

Code Dekor OF 8 19 25 0,8 23 x 0,8 23 x 2,0 33 x 2,0

COLOURline Classic

1101 Weiß NEU MN • • •
1101 Weiß SM • • •
1101 Weiß PE • • •
1570 Diamant-Weiß NEU MN • • •
2098 Ceramic Red MN • • •
2109 Elfenbein NEU MN • • •
2112 Hellgrau NEU MN • • •
2162 Graphitgrau NEU MN • • •
2162 Graphitgrau PE • • • • • • •
2164 Anthrazit NEU MN • • •
2164 Anthrazit PE • • •
2166 Basalt NEU MN • • •
2166 Basalt PE • • • • • •
2171 Achatgrau NEU MN • • •
2190 Schwarz NEU MN • • •
2190 Schwarz PE • • •
2191 Grau NEU MN • • •
2199 Urban Black NEU MN • • •
2507 Magnolia NEU MN • • •
2514 Elfenbein NEU MN • • •
17005 Polarweiß NEU MN • • •
20244 Petrol MN • • •
22192 Black Blue MN • • •
22458 Avocado Green MN • • •
22620 Dark Forest NEU MN • • •
22810 Coralle NEU MN • • •
22811 Sky NEU MN • • •
22812 Jade NEU MN • • •
22860 Trüff el Beige NEU MN • • •
22861 Saba Grün NEU MN • • •
22862 Karibik Blau NEU MN • • •
22863 Safran Gelb NEU MN • • •
22864 Curcuma Gelb NEU MN • • •
22865 Sahara Beige NEU MN • • •
22866 Mandarin Orange NEU MN • • •
22867 Red Curry NEU MN • • •
22868 Maracuja Rot NEU MN • • •
22869 Arosa Violett NEU MN • • •
22870 Ultraweiss NEU MN • • •
22871 Stone Beige NEU MN • • •
22872 Powder Pink NEU MN • • •
23878 Schiefergrau NEU MN • • •
24230 Lehmgrau NEU MN • • •
25196 Blue Avio MN • • •
25717 Terre MN • • •
25718 Marocco Blue MN • • •
25720 Graphite Blue MN • • •
25722 Storm Grey MN • • •
25726 Sepia Brown MN • • •
25727 Acai MN • • •

Kaindl Boards Kollektion 2025
JAF-Lagersortiment COLOURline
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Beschichtete Platte Schichtstoff ABS Kante

2.800 x 2.070 mm
2.790 x 1.300 mm (OM)

3.050 x 1.350 mm
3.050 x 1.320 mm 

(OM, OF)

75 lfm (2,0 mm),
50/150 lfm (OM)

Stärke (mm) B x S (mm)

Code Dekor OF 8 19 25 0,8 23 x 0,8 23 x 2,0 33 x 2,0

COLOURline Classic

25728 Dark Brown MN • • •
25735 Black Green MN • • •
25736 Moosgrün MN • • •
25737 Verde MN • • •
26299 Kobaltgrau NEU MN • • •
26577 Kiesel NEU MN • • •
27010 Terragrau NEU MN • • •
27018 Kristallweiss NEU MN • • •
27045 Champagner NEU MN • • •
27049 Kaschmir NEU MN • • •
27060 Nebelgrau NEU MN • • •
27068 Silk MN • • • •
27166 Taupe NEU MN • • •
27193 Platingrau NEU MN • • •
28031 Weißgrau MN • • •
2K519 Iconic Grey MN • • •

COLOURline Creative

1570 Diamant-Weiß UM • • • •
1570 Diamant-Weiß SU • • •
2166 Basalt DP • • • •
2190 Schwarz NEU AE • • •
2190 Keramik Schwarz NEU CN • • •
26577 Kiesel UM • • •
27010 Terragrau NEU GR • • •
27018 Kristallweiß UM • • •
27018 Kristallweiß DP • • •
27045 Champagner UM • • • •
27045 Champagner SU • • •
27045 Champagner NEU GR • • •
27049 Kaschmir UM • • •
27049 Kaschmir DP • • •
27049 Kaschmir NEU GR • • •
27166 Taupe UM • • •
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Beschichtete Platte Schichtstoff ABS Kante

2.800 x 2.070 mm
2.790 x 1.300 mm (OM)

3.050 x 1.350 mm
3.050 x 1.320 mm 

(OM, OF)

75 lfm (2,0 mm),
50/150 lfm (OM)

Stärke (mm) B x S (mm)

Code Dekor OF 8 19 25 0,8 23 x 0,8 23 x 2,0 33 x 2,0

Optifaced Board

1570 Diamant-Weiß OF • • •
2162 Graphitgrau OF • • •
2166 Basalt OF • • •
2171 Achatgrau OF • • •
2190 Schwarz OF • • •
2507 Magnolia OF • • •
22860 Trüff el Beige NEU OF • • •
22861 Saba Grün NEU OF • • •
22862 Karibik Blau NEU OF • • •
22866 Mandarin Orange NEU OF • • •
25735 Black Green OF • • •
27018 Kristallweiß OF • • •
27045 Champagner OF • • •
27049 Kaschmir OF • • •

Optiboard

1570 Diamant-Weiß OM • • •
2162 Graphitgrau OM • • •
2166 Basalt OM • • •
2171 Achatgrau OM • • •
2190 Schwarz OM • • •
2507 Magnolia OM • • •
22192 Black Blue OM • • •
25726 Sepia Brown OM • • •
25727 Acai OM • • •
25735 Black Green OM • • •
27018 Kristallweiß OM • • •
27045 Champagner OM • • •
27049 Kaschmir OM • • •
27166 Taupe OM • • •

Kaindl Boards Kollektion 2025
JAF-Lagersortiment Optifaced Board & Optiboard
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Kaindl Boards Kollektion 2025
JAF-Lagersortiment WOODline

Beschichtete Platte Schichtstoff ABS Kante

2.800 x 2.070 mm
2.790 x 1.300 mm (OM)

3.050 x 1.350 mm
3.050 x 1.320 mm 

(OM, OF)

75 lfm (2,0 mm),
50/150 lfm (OM)

Stärke (mm) B x S (mm)

Code Dekor OF 8 19 25 0,8 23 x 0,8 23 x 2,0 33 x 2,0

WOODline Classic

3306 Ahorn Murnau BS • • •
3375 Ahorn BS • • • • • • •
3391 Buche BS • • •
3396 Astfi chte AN • • • • • • •
32339 Nuss Tortona AN • • •
32360 Eiche Castell AN • • •
34038 Eiche Sonoma hell AT • • •
34138 Eiche Sanremo Tabacco NEU AN • • •
35252 Chalet Eiche AT • • •
37307 Eiche Natur AN • • •
37706 Kernbuche MN • • • • •
37744 Lavare AT • • • • • •
37745 Mongori Eiche AT • • •
37755 Noce Sizilia BS • • •
38932 Wildeiche AN • • • • •
K2240 Eiche Cordoba Moderno AN • • •
K2241 Eiche Cordoba Crema AN • • •
K2405 Polar Pine Urus AT • • •
K2413 Zermatt Castor AN • • •
K2414 Zermatt Vispa AN • • •
K2759 Eiche Summerfi eld Dawn NEU AN • • •
K2760 Eiche Summerfi eld Dusk NEU AN • • •
K2761 Eiche Lucey Moody NEU AN • • •
K2762 Eiche Lucey Calm NEU AN • • •
K2774 Eiche Relief Pimento NEU GR • • •
K2775 Eiche Relief Ginger NEU GR • • •
K2776 Eiche Relief Cardamom NEU GR • • •
K2814 Eiche Castilla Zamora NEU AN • • •
K2815 Eiche Castilla Toledo NEU AN • • •
K2816 Eiche Vendela Mindo NEU AN • • •
K2817 Fichte Taiga NEU AT • • •
K2818 Nuss Umbra NEU AN • • •
K2821 Eiche Vendela Canoa NEU AN • • •
K2824 Eiche Eclipse Moon NEU GR • • •
K2825 Eiche Eclipse Sun NEU GR • • •
K2826 Noce Novel NEU GR • • •
K2827 Esche Limpido Gold NEU AT • • •
K2828 Esche Limpido Nature NEU AT • • •
K2829 Nuss Bruna Forte NEU AN • • •
K2830 Nuss Bruna Naturale NEU AN • • •
K2831 Eiche Pallidus NEU AN • • •
K2832 Ulme Isar NEU AN • • •
K4325 Alpin Eiche Snow AW • • •
K4335 Stadtberg Buche Creme MN • • •
K4347 Cottage Pine Antique AT • • • • • • •
K4410 Native Oak Light AW • • •
K4433 Native Oak Classic AW • • •
K4447 Eiche Antique Expressive NEU AN • • •
K4949 Fichte Antik Expressive AT • • •
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Kaindl Boards Kollektion 2025
JAF-Lagersortiment WOODline

Beschichtete Platte Schichtstoff ABS Kante

2.800 x 2.070 mm
2.790 x 1.300 mm (OM)

3.050 x 1.350 mm
3.050 x 1.320 mm 

(OM, OF)

75 lfm (2,0 mm),
50/150 lfm (OM)

Stärke (mm) B x S (mm)

Code Dekor OF 8 19 25 0,8 23 x 0,8 23 x 2,0 33 x 2,0

WOODline Classic

K5280 Nuss Gasperi Predazzo AN • • •
K5283 Eiche Salzburg Fresh AN • • •
K5896 Eiche Elegant AN • • •

WOODline Natural 

34056 Steinesche SU • •
34136 Eiche Sanremo Natur RV • • •
34139 Eiche Sanremo Sand RV • • • • • •
34140 Eiche Sanremo Classic RV • • • • • •
34141 Eiche Sanremo Bronze RV • • •
37769 Hochland Esche SU • • • •
37965 Ulme SU • • • • •
37967 Kirsche Piemont SU • • • • •
K2349 Eiche Evoke Infi nity IR • •
K2406 Abies Shine AI • •
K2442 Eiche Evoke Light IR • •
K2443 Abies Clay AI • •
K2444 Abies Cara AI • •
K2665 Abies Taverna NEU AI • • •
K2737 Eiche Cremona Cotta NEU OC • • •
K2738 Eiche Cremona Torro NEU OC • • •
K2739 Eiche Cremona Cannolo NEU OC • • •
K2751 Eiche Aviva Dew NEU AE • • •
K2752 Eiche Aviva Vernal NEU AE • • •
K2753 Eiche Aviva Balm NEU AE • • •
K2754 Eiche Aviva Breeze NEU AE • • •
K2773 Eiche Cremona Tartufo NEU OC • • •
K2795 Eiche Aviva Siena NEU AE • • •
K4420 Eiche Evoke Classic IR • • • • •
K4421 Eiche Evoke Trend IR • •
K5412 Eiche Endgrain Raw RO • •
K5413 Eiche Endgrain Cognac RO • •
K5414 Eiche Endgrain Classic RO • • • •
K5573 Eiche Evoke Coast IR • •
K5574 Eiche Evoke Sunset IR • • • • • •
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Kaindl Boards Kollektion 2025
JAF-Lagersortiment ARTline

Beschichtete Platte Schichtstoff ABS Kante

2.800 x 2.070 mm
2.790 x 1.300 mm (OM)

3.050 x 1.350 mm
3.050 x 1.320 mm 

(OM, OF)

75 lfm (2,0 mm),
50/150 lfm (OM)

Stärke (mm) B x S (mm)

Code Dekor OF 8 19 25 0,8 23 x 0,8 23 x 2,0 33 x 2,0

ARTline FabricART

2164 Anthrazit GT • • •
K2822 Textil Lino Fosco NEU GT • • •
K2823 Textil Lino Crema NEU GT • • •

ARTline MetalART

34321 Oxid DP • • •
55800 Titan One Anthrazit GT • • •
K2878 Cross Perlmutt NEU GT • • •
K2879 Cross Gold NEU GT • • •
K4399 Rusty Iron Ocean DP • • •
K5579 Oxid Dark Brown DP • • •
K5801 Cross Brass GT • • •
K5802 Cross Steel GT • • •

ARTline ConcreteART

42207 Beton Terragrau DP • • •
42238 Beton Art Infi nity DP • • •
42364 Beton Sand DP • • •
44374 Beton Art Opalgrau DP • • •
44375 Beton Art Perlgrau DP • • • • •
44405 Beton Art Schiefergrau DP • • • • •
44406 Beton Art Weiß DP • • •
44407 Beton Art Platin DP • • •

ARTline StoneART

K2755 Travertin Umbria NEU CN • • •
K2875 Basanit Sand NEU CN • • •
K2876 Basanit Beige NEU CN • • •
K2877 Schiefer Vulcano NEU CN • • •
K4892 Pietra Grey DP • • •

• JAF-Lagersortiment: kurzfristig verfügbar
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34056 Steinesche SU
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2162 Graphitgrau OM

34140 Eiche Sanremo Classic RV

34321 Oxid DP



HOLZ IST UNSERE WELT

www.frischeis.at

J. u. A. Frischeis Gesellschaft m.b.H.

2000 Stockerau, Gerbergasse 2
T: +43 2266 605-0, F: +43 2266 629-00, stockerau@frischeis.at

5101 Salzburg-Bergheim, Handelszentrum 12 
Schauraum: 5101 Salzburg-Bergheim, Aupoint 13
T: +43 662 469 00-0, F: +43 662 469 00-3399, salzburg@frischeis.at

5630 Bad Hofgastein, Weitgasse 5
T: +43 6432 61 15-0, F: +43 6432 61 15-3499, gastein@frischeis.at

6233 Kramsach, Amerling 119
T: +43 5337 637 33-0, F: +43 5337 631 90, kramsach@frischeis.at

9500 Villach, Holzstraße 1
T: +43 4242 333 33-0, F: +43 4242 333 33-4429, villach@frischeis.at

J. u. A. Frischeis Linz GmbH

4020 Linz, Prinz-Eugen-Straße 13
T: +43 732 778 195-0, F: +43 732 778 195-2020, linz@frischeis.at

4490 St. Florian, Frischeisstraße 1
T: +43 732 778 195-0, F: +43 732 778 195-2042, linz@frischeis.at

JAF ZENGERER GmbH

8055 Graz, Herrgottwiesgasse 170
T: +43 316 27 02-0, F: +43 316 27 29 98, info@zengerer.at

02/2025


